国家体育总局办公厅
体政字 E2019〕 73号

体育总局办公厅关于公布

2019年国家体育总局决策咨询研究项目

立项 名单 的通知

有关大专院校,有关科研院所,有关单位,有关专家学者 :

根据 《国家体育总局决策咨询研究项 目管理办法》,经专家

评审、社会公示,最终确定了 zO19年 国家体育总局决策咨询研

究立项项 目72项 (其 中重大项 目 12项 ,重 点项 目31项 ,一般

项 目29项 )。 现将立项名单 (附后)正式公布。

请各立项项 目负责人,登录国家体育总局决策咨询项 目管理

系统(http:〃 zfs-system。 sports。 crl/),下 载并填写 《计划任务

书》,经所在单位科研管理部门审核盖章后,于 5月 5日 前通过

挂号信或邮政快递 (EMS)将材料报送至国家体育总局政策法

规司理论处。《计划任务书》经政策法规司审定后,即 作为国家

体育总局决策咨询研究项 目的正式协议。

地 址:北京市东城区体育馆路 2号

体育总局政法司

联系人 :

电 话 :

E-m缸 1:

侯 晨

(010) 87182431

lⅡ unchu@sport。 gov。 cn

年 4月 2

— 2—

d腓羽胝

舯巛恤懋祗果

鉴补恤迭祗悝

迟舯恤逶婕叫

卦巛恤送帆果

排巛κ壕划鬃祗捏

舳巛恤遥帆果

墼舳恤送建爿

墼卦恤逶嫩爿

卦巛恤送祗果

卦巛斟娌

朴巛卦胆

遐补恤送蟋长錾

<帜g

长叫枷

巛囤熔

巾以奴

奎骞曷

狱Ψ靼

愈目抿

髹嫩抿

瑚 姊

奎骞晷

朕旅补

熙(u

扯腓屋

皿圊

巛夸俐牮卧恻控恤送
+枨胆牢埂半旧R

妖枣逃衰Ψ揆腓谀刺巛

巛畜巡凿鞋濠铟〓`镤咏掣ˇ
<黻

巛畜眠女胀因氨幂≤唑懋于胛剁嘤巛卅崧繁叫

巛志曾粼经婶皿督称冬咫靼、皿吓垭恻囿邰巛巛
W祗捋廿民R

巛眷幂枣割芈邻奏恤攀肾斟靼圃碉卜岷粗耕崧寒账

巛奏账冬狮绍烬怛恤冬囿邰删轾

巛畜账逶≤本如憨嘤巛爿肺恤迭
<玄蒎

巛枣恤送控砸墀吆
<态

巛芯馕嗯悱畏嗵延郅醒迦凶祀染靶、惑东巡骒咏掣凶袒菘鞋

巛芯粼督佰泪Ⅸ称泗、垡察醭巛弑梁恤迅

巛奏抿督佰四恤举师稔
<呷叫澄鞋

巾熄督倒

叫0︱<丨Φ
H0㈧

㈧
0l<丨OH0㈧

∞
0l<lO冖O㈧

寸
0I<lO冖O㈧

∽
0l<丨

Φ
H0㈧

00l<lOdO㈧

卜
0丨<lΦH0㈧

∞0︱<lΦHO㈧

Φ
0l<lΦH0㈧

0Hl<lΦH0㈧

HHl<lΦH0㈧

㈧
Hl<lωHO㈧

巾饺
㈧

∞
守

⒄
0

0-
∞

Φ
0

㈧

⌒¤ˇⅢ邱巛恻
'I

肼岬阝爿皿吾巛巷炽蜘眠巛皿顶恤冬祗囤廿②R

—
 3

—

u腓羽帜

迟舯恤这祗褪

迟舯恤送帆悝

舯巛轷虽婕爿

斟巛恤退祗果

补巛漂虽艹悝

迟补恤冬乖恤

肼巛柙虽扯导

叹恤造凶鲆皿长№恩酬糕

排巛≡抵

迟斟恤逶帆扯

酲补恤冬祗悝

补巛△导

舯巛轷虽架长

蓝排恤遥婕叫

迟补恤遥≤讴

迟补邯餐嫩爿

蓝舳恤态嫩爿

<胝g

檠囿凇

删蹋尿

碉锶玄

攒舯岽

晡骤迪

呕眷叹

卧邯巛

卩趄剐

蔗 刹

荪 H

卩轼H

婕长稻

︱郸尿

娟鬯肃

抠 H

匪 椭

累幂轷

匝圃

巛枣^吞卡≡烬ˇ郇则
H廿囹
R摅蕊经婶圃邰

巛芯腓崧幂枣槟栾畏匪婴岷憨邾茎憾囿

巛芯芈
H錾督靼哂茎佰则炽冬≤玄泰

巛志卡粼抿督型垡胀鹎长<婶迥皿肾腼举囿韬

巛枣只捏郇袒棘崇郇叁恤迭唑硼张骒

巛枣弼婴樵娈长
<婶迥恤送廿令粗≤玄兼

弑志幂枣妹崇^巛柑︱ˇ怖胩恤举

巛畜圃叵枨妲刚珈匝督恤迭米泰

巛枣账遥割鲆徵叫椒晏

巛眷嘤巛姐漶爿怔拦以师爿怔恤迭

巛枣罪窭嘤巛如鹾爿杖腿掣师爿怔恤遥卜曾经回导腿理

巛畜幂萎嘤巛叵奏恤造郐凶

妖奏嘤巛瘀刺腼举郫叫果长卜岷粗米嗯果长

巛志糕弓罪枣割鲠腓骼恤迭掣<黻

巛畜垫柢靶胆医回长讴诋囿邸枣^堑丨扯︱ˇ

巛眷侧幂延郯刚珈烬怛恤迭坻囿滟抿

巛奏乘烹嘤巛照Ψ于郄酽咏理卜岷粗囿〖腿犁

巾曝督爿

H0l臼lΦ

㈠
O㈧

㈧
olm丨

Φ冖
0㈧

∞
olmI0冖0㈧

守
0丨臼丨
O冖0㈧

⒄
0ImlΦH0㈧

00ˉ

臼
lΦHO㈧

卜
0l臼lΦHO㈧

∞
0lm丨

Φ冖
o㈧

Φ
oImlΦH0㈧

0Hl臼

l0H0㈧

HHImlΦ

冖o㈧

㈧H丨m︱
oH0㈧

∞
Hlm︱

Φ
Ho㈧

寸冖
lmIoH0㈧

⒄
H丨
mloH0㈧

0HlmlΦ

冖
0㈧

卜冖丨
mlωHo㈧

巾饺
㈧

∞
守

⒄
0

卜
∞

ω
0

㈧
∞

守
⒄

0
卜

⌒污ˇⅢ肾怔恻
'H

—
4—

d斟羽帜

舳巛冬斟

舯巛恤奏祗丰

<帜g

删舯壮

桊埘岽

皿圊

巛芯嘤巛糕弓师口揆堞拦郯羽田怛祭

巛畜抿农岬圊卫爿稻副扯眠稻刺忠噌囿邰

巾螅督H

H0lO丨OH0㈧

㈧
0l0丨

Φ
H0㈧

巾赎
㈧

⌒
RˇⅢ肾挛
I'叫

u腓迢帜

舯巛≡抵

补巛系抵

迟卦巡督嫩爿

叹恤送驷刂轼酢

呕妲冬驷果霉

舯巛粗屮
Ⅱ

呕恤迭翎删赆

呕恤遥驷长L

叹恤奏驷丰宾

呕恤举驷长彐

叹恤懋怛婕叫

卦巛棵虽邂讯

呕恤迭凶典皿辎走思L

呕恤退驷抿扣

<帜匹

割嚣肃

桊 旨

赆
(耻

岽 黯

鄣Ψ巛

桊
(果

翠邺姊

垩 恤

预糕毒

昌髁田

鞋以胝

牧诋捋

《卦塑

呲洹H

匝圃

巛芯漂袁扯邯晖慰督辶恤逶撷识

巛奏账桊郯遢繁叫回婴师不粗钎叫爿甾回邰

巛志账举恶裂鲠邯恤迭囿邰≤宜粮

巛芯邸凿卅崧寒造粼巛奏恤送督斟枳晏

弑枣垫眠狎巡凿嘤巛如滟米骠恤奏宾灬

巛畜捏粼≤恧师烬删恻幂^蝌

N酢

ˇ烬仁恤送

巛奏收胆师骒靶寒以恤冬袋吆匣醒辎醒

巾熄督倒

∞
HImlo冖o㈧

Φ冖丨臼
IOH0㈧

0㈧丨臼丨Φ
H0㈧

HlH㈧Im丨

Φ
H0㈧

㈧
lH㈧

丨臼
IΦH0㈧

冖
l㈧

㈧
lmlωH0㈧

㈧
l㈧

㈧
lm丨

°
H0㈧

〓
l㈧

㈧
lmlΦH0㈧

寸
I㈧

㈧
lml0H0㈧

冖
I∞

㈧
l臼lΦ

冖
0㈧

㈧︱∞㈧
lmIΦH0㈧

H丨守㈧丨
m丨
0HO㈧

㈧
I寸

㈧
lmlOH0㈧

∞
l寸

㈧丨臼
lωH0㈧

巾烛
∞

Φ
0㈧

㈧

㈧㈧
∞㈧

守㈧
∽㈧

0㈧
卜㈧

∞㈧
O㈧

0∞
∞

—
5—

—
9—

№
№ O

0
∞

门
0

Cn
伞

∞
№

0
0

∞
门

Φ
臼

宀
∞

讪 沛

№ O 冖 0 l o l № 卩

№ O 冖 0 l O l № O

№ 0 冖 ωl o I 冖 0

№ 0 冖 0 I O I μ ∞

№ 0 冖 ω 丨 O l 冖 ㈧

№ O 冖 0 l o l 冖 Φ

№ O 冖 0 丨 O 丨 冖 ⑶

№ O 冖 ⑩l o l 冖 宀

№ 0 冖 ⑥ l O 丨 冖 ∞

№ 0 冖 0 l O l 冖 №

№ 0 冖 0 I O 丨 冖 冖

№ 0 冖 0 l O l 冖 0

№ 0 冖 0 l O l 0 0

№ 0 冖 0 l O l 0 ∞

№ 0 冖 0 l O l 0 门

№ O 冖 0 l O 丨 0 Φ

№ 0 μ 0 丨 O l 0 o

№ O 冖 0 l O I O 宀

№ 0 冖 Φ ︱o l 0 ∞

μ 蚰 斟 沛

廿 团 丶 加 奖 沛 和 沿 朝 n

汹 屮 寄 网 型 口
> Β

袢 冈 窳 黜 南 酵 空 骛 璇 抖 朝 n

^ 寮

珊 + ˇ 冉 田 野 料 团 溥 冈 斟 圉 戽 郛 亦 辞 母 瑟 斋 洫 串 n

廿 圃 晾 辫 誉 盼 料 吝 六 串 汾 沛 m 蝓 辫 阜 n

窳 黜 廿 囡 岿 蚺 丬 寮 网 辎 湎 掣 Ⅱ
> 折

誉 剧 浒 潮 暴 帘 曳 n

袢 盼 ˇ 跏 洋 聆 泌 吣 吝 珂 臻 痂 Β 蚪 濉 卦 蚓 汩 狙 旅 翠 暴 甫 曳 n

鲻 耳 衤 沛 蹿 沛 唑 籼 汪 啭 渝 № 蝉 淋 困 澌 岿 旨 邓 蒂 谗 圭 壁 骛 啉 抖 朝 n

团 澌 吝 酏 △ 寺 懒 滏 潞 蹄 当 弟 折 回 潭 摹 甫 曳 注

汁 瞠 苷 珊 蚋 窥 盼 ※ 寺 咿 岑 浔 蚪 滩 瑟 将 斟 潜 籼 汩 群 楷 讨 抖 窠 n

囡 郛 珊 ◆ 书 迦 冉 郊 唑 南 酵 书 斟 苘 泔 折 屮 吲 滩 最 汩 料 廿 团 m 朗 朝 泣

> H 峭 黯 闫 洫 打 寮 鲥 衤 藤 ※ 抖 躜 批 鞘 羽

辈 耳 鎏 湔 半 擀 圃 寮 测 鸥 锶 袢 盼 羊 锶 囡 习 茹 甜 站 阜 n

赙 团 兴 唧 沛 斟 △ 旨 删 阃 跏 沛 和 Σ 茵 汩 茚 涂 鞘 n

弗 团 珊 ◆ 书 单 锶 窳 迦 洲 洮 弟 净 折 南 酪 滩 最 曳 n

弗 团 寮 珊 △ 旨 沛 潮 打 酚 掣 料 弈 啉 抖 鞘 n

盼 沛 盼 臻 疝 珊 汛 兰 洫 朝 冲

凇 冫 窕 ' 湃 ' m ' 鬯 栅 汁 僻 团 客 础 已 只 啭 戽 薛 尘 蚪 察 瘠 ˇ 莒 壁 汗 爝 朝 n

飧 艄 粞 济 盼 廿 圃 冉 耐 弈 甜 泔 瑟 湔 半 滩 最 串 n

鳞 耳 戽 碟 洳 丬 袢 盼 寮 珊 赫 扣 加 毗 油 坐 湎 窒 擎 串 n

鹬 Ⅲ

蚪 狲 N

籼 蚪 凇

※ 〓 泄

屮  丬

昌 站 馏

蒯 割 洱

罪 Η 鬣

卒 添 滞

酚  轿

田  蚶

Η 盐 d

鲨 卯 沽

" 兴 岭

逍 一  锏

抖 潜 割

鬯 Η 硼

彐 盼 凇

Ⅺ 一  罟

田 茴 ※

净 黜 >

卜 裔 寮 珊 锶 酮

卜 裔 汪 半 龄 网 汁 锶

母 斟 驷 翳 汁 锶

六 划 吝 珊 汁 锶

六 河 看 澍 汁 锶

目 蚺 酣 溥 革 辟 汁 锶

团 澌 客 珊 豕 预 窑 珊 羊 锶 朝 n 洱

六 河 吝 耐 汁 锶

蚺 噼 看 斟 汁 锶

兴 Ⅺ 窑 珊 汁 您

科 岿 苷 珊 锶 面

卜 南 窑 珊 锶 酮

六 划 罱 澍 汁 锶

吲 斟 汁 恕

汝 划 窑 珊 汁 锶

耵 国 呛 寮 测 恤

卜 裔 蚪 畔 锶 繇

兴 河 斟 渊 淼 淌 甜 罱 姗 咿 洱

Ⅺ 冉 吝 珊 锶 爵

耶 由 抒 亩

d腓羽帜

迟排恤退鞲恤

垡卦恤送建叫

补巛轷虽婕爿

鉴斟恤送录怪

壑舯恤遥嫩爿

呕恤逶驷日妾

补巛靼虽斟目

呕恤桊驷捏橐

<帜巛

滁 熔

熙肽巛

巛≤巛

鞭栾示

丨卜

硬田怔

拳余鉴

轼髌补

匝圃

巛芯馅鄄糕靶胆忐嫩寒以恤逶勰胆囿导

巛畜髁督狎剁熙迁爿韬荆鬯爿扛恤冬

巛志长咫狎蜊嫘醒巛帑巛叫圃髁

巛畜以眄哂恤逡

妖枣幂窭迂则艮幂这刚珈恤冬⌒剁逭ˇ懋灬

巛奏张甾Ⅸ巡堑岳米黑宾灬俐醒恤送

巾恁督倒

㈧㈧丨
OIO冖0㈧

∞㈧
l0l0H0㈧

守㈧
l0lΦ

冖
0㈧

⒄㈧
l0lOd0㈧

Hl0㈧l0丨0冖0㈧

㈧︱
0㈧丨
O︱Φ冖
O㈧

Hl卜㈧
IOl0H0㈧

㈧
I卜

㈧
I0丨

Φ冖
0㈧

巾烛
㈧N

∞㈧
SH㈧

⒄㈧
0㈧

0-㈧
∞㈧

0㈧

-7—

—8一

士f,v/qzT∶卫丘哥竿士‘hvr礓筝辜纱